
Algemene gegeyens

Faillissement

Nederland Detachering B.V,

Nieuwe Langeweg 95

31 94 DC Hoogvliet-Rotterdam

24383922

f erw pticntis

mw. mr. C.G.E. Prenger
januari 201 8

F.1 0i 1 8/6

Rotterdam

v

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

van Koophandelnummer

& Plaats

C u rator/ bew i n dvoerd er

Naam

Datum beëdiging

Dossiernummer

Curator

mr. B.K.A. van Rijsbergen

31 oktober 1990

18.01 .06

Rechter-commissaris

Datum uÍtspraak

lnsolventienummer

Rechtbank te

N132RA8O03264351 31

c u rato r/b ew i n dvoe rd e r

curanda

Rechtbank

Bancaire gegevens



Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per I 9-02-2021

Naam

Curctor

Rechter-Commlssaris

lnsolventienummer

ln. e"t"n

35 Nederland Detachering B.V,

mr. B.K.A. van Riisbergen

mw, mr. C.G.E. Prenger

F.10/18/6

lncl. B.T.W B,T.W

1. Aanqetroffen middelen:

- kas

- bank

- postbank

2. Oobrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken

AÍ: rechten van derden

3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

4. Overiqe baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

- Restitutie MKB - Brandstof

€

€

€

2.403,59

€ 2.403.59

€ 12.'t00,00 € 2. í 00,00

€ 8.283,44 €

€ 290,81

€ 23.077,84 € 2.100,00

€€

* Bodemzaken

- inventaris

Af: rechten van derden

Af: ingevolge Aerts/ABN aígedragen aan pandhouder

* Overige zaken

- vêrvoermiddelen

- voorraden

- immateriele activa

AÍ: rechten van derden

€

€

€

€€

€

€

€

€

12.100,00

€

€ 8.283,44

€

€

€

€

€

290,81

- lngevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

Financieel. 19-2-2021



Pagina216

1. Salaris en verschotten curator

Boedel BTW

2. kosten veilig stellen administratie lsaeus

3. kosten veilig stellen administratie Dastex Data

4 kosten venivijderen lesatributen uit pand ( stukken zagen en afuoeren )

€

€
€

€
€

11.695,67- €

2.043,00-

84,70- €

242,00- C
663,69- €

2.029,83-

14,70-

42,00-

1 15,19-

€ 14.729,06- C 2.201.72-

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl, BTW)

Saldo boedelrekening
saldo boedelrekening í 9-02-2021

€

€

23.077,84

14.729,06-

1. Preferent

a. Salaris en vêrschotten curator

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum faillissement (preÍ. ex art. 16 CSV)

c. UWV, ovêrgenomen loonverplichtingen vanaf datum

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrênt

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen

vanaf datum faillissement (concurrent)

b, Publicatiekosten

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie)

d. GrifÍierecht deponering uitdelingsl|st (reservering)

PM PM

€ 5.528,24-

€ 52.658,98-

PM

€

€

€

€

€

c 58.187,22- €

Financieel, 19-2-2021



Pagina 3/6

ii,rlrí14.iiiir.ll'l,liirre,

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaálde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragen / terug ontvangen

Terug te ontvangen omzetbelasting

A€
-/-B €
-I- D Ê,

2.100,00

56,70-

1 í5,1 g-

'l.928,11

2.043,30-

1 15,19-

€
€
€.

Financieel,'19-2-2A21



Pagina 4/6

1. Totaal C. (incl. BTW)

2. Nagekomen baten (rente)

3. Terug te ontvangen BTW (E)

€

€

8.348,78

PM

1 15,19

€ 8.463,97

1. PrefeÍent

DíA

Dlb

2. Goncurrent

D2a

a2b

D2c (reservering)

D2d (reservering)

AÍ te dragen BTW (E)

D'tc

€

€

€

€

€

€

PM

5.528,24-

52.658,98-

PM

€ 58.187,22-

€ 49.723,25-Voor verdeling beschikbaar actief :

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheÍfing van het faillissement ex art. 16 Fw geihdiceerd zijn

1. AlEemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

2. Actiefvoorverdelinq
G. Voor verdeling beschikbaar actief

€

€

€

'14.729,06-

58.187,22-

€ 72.916,28-

€ 49.723,25-

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1lH2) 100,00%

Financieel, 19-2-2021



Pagina 5/6

1. Preferente crediteuren:

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

b.1 Belastingdienst, exart.21 lW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB

- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

2. Goncurrente crediteuren:

3. Achteroestelde crediteuren:

€

€

€

€

€

€

€

4',to.720,14

199.430,00

5.638,00

39.288,11

€

€

€ 655.076,25

14.977,22

210.813,23

€ 880.866 70

72.2',t0,39

Surplus € 953.077,09

€

c

Financieel, 19-2-2021



Pagina 6/6

b. Saldo G. bii faillissement uit te bêtalen aan

'1. Prêferenten:

Totaal ingediende preferente crediteuren:

2. Concurrenten:

Totaal ingediende concurrente crediteuren:

3. Achterqestelden:

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren:

€

Vordering

880.866,70

Vordering

72.210,39

Vordering

Uitdeling

Uitdeling

Uitdeling

Percentage

Percentage

Percentage

€ 0%

00k

Naam concurrente crediteur Vordering Uitdelinq

ïotaal € €

€€

Naam achtergestelde crediteur Vorderinq Uitdelino

ïotaal € €

4. Surolus na uitdelinq:

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 lW:

UWV, premievordering ex art. '16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

€-€

€ 655.076,25

€ 14.977,22

€ 210.813,23 €

Oo/o

O o/o

o%

o%

Totaal €

Aldus opgemaakt en getekend te:

mr. B.K.A. van Rijsbergen, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaÍis mw. mr. C.G.E. PrengeÍ

Gedeponeerd met ingang van:

Griffier

Financieel, 19-2-2021


